" zajistit, že služba nebude filtrovat zákaznický provoz

ČLÁNEK 3 Cena plněni, platební podmínky a fakturace

3.1 Ceny předmětu plněni uvedeného v čí. 2 smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za zřízení služby
3 960,00 Kč

(slovy: třitisícedevětsetšedesát korun českých) bez dph
to jest

4 791,60 Kč
(slovy: čtyřitisícesedmsetdevadesátjedna korun českých šedesát haléřů) včetně

21% DPH

Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování služby
2 460,00 Kč

(slovy: dvatisicečtyřistašedesát korun českých) bez dph
to jest

2 976,60 Kč
(slovy: dvatisícedevětsetsedmdesátšest korun českých šedesát haléřů) včetně

21% DPH

Celková cena předmětu plnění činí 33 480,00 KČ ( slovy: třicettřitisícčtyřistaosmdesát
korun českých) bez dph, tj. 40 510,80 KČ ( slovy: čtyřicettisícpětsetdeset 80/100 ko-
run českých) včetně 21% DPH.
Cena za kalendářní měsíc poskytování služby bez DPH je stanovena jako konečná
a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícená-
klady, které nejsou smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně pro-